qualquer comando judicial que autorizasse ao presente contribuinte o
uso de títulos da dívida pública para esse fim. (.)

• -	 - - -	 --- 1.0 CONCLUSÃO: Desta forma, da referida ação fiscal foi apurado o	
. .

crédito tributário, relativo à Contribuição para o Financiamento da
Seguridade Social – Cofins, de R$ 6.003.928,50 (seis milhões, três mil,
novecentos e vinte e oito reais e cinqüenta centavos), já inclusos os
juros até o mês de março de 2007. Isto posto, encerra-se, nesta data, a
presente ação fiscal. (.)".

Inconformada com o feito fiscal, a contribuinte apresentou a impugnação de fls.
331/366, acompanhada dos documentos de fls.